

DECLARACIÓN JURADA TORNEO DE BALONCESTO VERANO 2024

Los abajo firmantes declaramos no padecer lesión alguna que pueda agravarse como consecuencia de la realización del ejercicio físico dentro de la competición Torneo de Verano de Baloncesto, eximiendo a la Organización de cualquier responsabilidad derivada de todo lo anterior. Al mismo tiempo, eximimos al Servicio Municipal de Deportes de Hoyo de Manzanares de los daños morales, materiales y/o corporales que pudieran sufrir los participantes durante el desarrollo de la citada competición y tienen un seguro en caso de lesión.

EQUIPO			
DORSAL	APELLIDOS	NOMBRE	FIRMA JUGADOR
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
DELEG./ENTRE.			

De acuerdo a los intereses deportivos, de promoción, distribución y explotación del Torneo de Verano de Baloncesto(reproducción de fotografías de la prueba, publicación de listados clasificatorios, etc.) mediante cualquier dispositivo (Internet, publicidad, etc.) y sin límite temporal, los inscritos ceden de manera expresa a la organización el derecho a reproducir el nombre y apellidos, el sitio obtenido en la clasificación general y la propia del participante, la categoría, la marca deportiva realizada y su imagen.

Enviar la hoja de inscripción a: polideportivo@hoyodemanzanares.es

Lea atentamente la información básica sobre protección de datos que se encuentra en este documento y solicite, si así lo considera, la informa-ción aclaratoria correspondiente.

En Hoyo de Manzanares, a

SR CONCEJAL DE DEPORTES DEL AYUNTAMIENTO DE HOYO DE MANZANARES (MADRID)

El Ayuntamiento, en calidad de responsable del tratamiento, tratará los datos recogidos con la finalidad de dar respuesta y tramitar su solicitud legitimado por la ejecución de poderes públicos conferidos al mismo. Los datos personales facilitados no serán comunicados a terceros, salvo que ello sea necesario para la ejecución efectiva de las funciones atribuidas legalmente al Ayuntamiento (por ejemplo, a otras Administraciones Públicas competentes). Para más información o ejercicio de derechos puede dirigirse de manera presencial al Registro o al correo dpd@hoyodemanzanares.es

CONSENTIMIENTO Y DEBER DE INFORMAR A LOS INTERESADOS SOBRE PROTECCIÓN DE DATOS

He sido informado de que esta Entidad va a tratar y guardar los datos aportados en la instancia y en la documentación que la acompaña para la realización de actuaciones administrativas.

Información básica sobre protección de datos		
Responsable	Ayuntamiento de Hoyo de Manzanares	
Finalidad	Tramitar procedimientos y actuaciones administrativas.	
Legitimación	Cumplimiento de una misión realizada en interés público o en el ejercicio de poderes públicos otorgados a esta Entidad.	
Destinatarios	Se cederán datos, en su caso, a otras Administraciones Públicas y a los Encargados del Tratamiento de los Datos. No hay previsión de transferencias a terceros países.	
Derecho	Acceder, rectificar y suprimir los datos, así como otros derechos, tal y como se explica en la información adicional.	
Información Adicional	Puede consultar la información adicional y detallada sobre Protección de Datos en la siguiente dirección http://hoyodemanzanares. sedelectronica.es/privacy	

FIRMA

PRESTA SU CONSENTIMIENTO para que la entidad realice consultas de los datos del solicitante/representante a través de la Plataforma de Intermediación de Datos y otros servicios interoperables

POLÍTICA DE PRIVACIDAD / INFORMACIÓN ADICIONAL

¿Quién es el responsable del tratamiento de sus datos personales?		
Identidad	Ayuntamiento de Hoyo de Manzanares [P2807200G]	
Dirección	Plaza Mayor s/n. Hoyo de Manzanares. 28240 Madrid	
Teléfono	918566004	
Trámite	puede consultar por nombre de trámite en la siguiente url: http://hoyodemanzanares.sedelectronica.es/dossier	
Correo	Registro General. Plaza Mayor s/n. Hoyo de Manzanares. 28240 Madrid	

¿Con qué inalidad tratamos sus datos? Gestión Administrativa de las actividades y de los usuarios en las actividades deportivas organizadas por el Ayuntamiento, de competiciones en las que se participe. Uso de las imágenes grabadas en las actividades y competiciones, previa autorización.